

VOJENSKY UTVAR 7214
 ČÁSLAV

Počet listů: 1

OBJEDNÁVKA dílčího plnění 1808/2/208/2018-7214
 ve smyslu Smlouvy o dílo č. 188/3/320/2017-7214

p.č.	Druh služby	měrná jednotka (MJ)	počet MJ	cena za MJ v CZK (vč. DPH)	cena celkem v CZK (vč. DPH)
1.	Zařízení sypací SYKO-3H TÚ č 2	ks	2	22 748,00	45 496,00
2.	Fréza sněhová KFS 950/2600 TÚ č. 1	ks	2	10 769,00	21 538,00
3.	Mulčovač MULAG MFK 500 TÚ č 1	ks	2	21 949,00	43 898,00
4.	Výjezd k VÚ 7214 Čáslav	ks	1	5 626,50	5 626,50
5.	Hodinová práce technika	ks	1	786,50	786,50
6.	Záloha na nepředvídatelné opravy	ks	1	10 000,00	10 000,00
Jedná se o předpokládanou maximální cenu. Fakturace dle skutečně vynaložených nákladů. OPRAVY NAD RÁMEC ÚDRŽBY MOHOU BÝT PROVEDENY POUZE PO SCHVÁLENÍ ZADAVATELEM.					
Celková cena dílčího plnění v CZK (vč. DPH)					127 345,00

Termín plnění do : 13.7.2018

